ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА

 ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

ГОРОДА СЫЗРАНИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ СОШ № 12)

ПРИКАЗ

от   01.09.2021 г.                                                                                  №  150 -ОД

Об утверждении положения  о наставничестве

В целях совершенствования  образовательного процесса и

профессионального развития молодых педагогов школы

приказываю:

1.   Утвердить Положение о наставничестве.

2.   Тетёкину В.Н.., учителю  информатике разместить данное

положение на официальном сайте ОО.

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы                                                 О.Н. Важнова

С праздником ознакомлен:

                                         В.Н. Тетёкин

		2021-12-27T15:41:47+0400
	Важнова Ольга Николаевна
	Я являюсь автором этого документа